



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**  
**ESTADO DE MINAS GERAIS**

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Nos termos do inciso IV do art. 3º c/c inciso XX do art. 4º, ambos da Lei Federal 10.520/02, adjudico os objetos ao respectivo vencedor conforme resultado abaixo e encaminho o processo ao Excelentíssimo Prefeito Municipal para a devida homologação.

**RESULTADO**

- ANA PAULA AMANTE MOREIRA - ME - CNPJ: 27.176.384/0001-54 – PRAÇA ATALAIA, Nº 161, B. CAMARGOS - BELO HORIZONTE/MG, CEP: 30.525-400

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	BOMBA DOSADORA PQ ELETROMAGNÉTICA CAP 0,5L/M	UNID	3	2.000,00	6.000,00
6	CONJUNTO MOTO BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA 220V, MONOMÉTRICA 70M, VAZÃO 4L/S TUBO DE 60MM (ACESSÓRIOS: VALVULA PÉ, VALVULA RETENÇÃO, REGISTROS E CHAVE BOIA)	CONJUNTO	2	7.600,00	15.200,00
8	CAVALETE EM FERRO GALVANIZADO 1/2 COM ACESSÓRIOS ALT. 60CM	UNID	200	140,00	28.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>49.200,00</b>

Valor total do contrato – R\$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais).

- AVANA INDUSTRIA QUIMICA EIRELI - CNPJ: 08.990.721/0001-06  
AV. ODILON GOMES ASSUMPTÃO, Nº: LOTE 07, BAIRRO: CANTAGALO  
TRES RIOS/RJ – CEP: 25.803-065

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	POLIFOSFATO DE SÓDIO 10 PC DE P204	LT	1300	20,00	26.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**  
**ESTADO DE MINAS GERAIS**

2	HIPOCLORITO DE CÁLCIO A 65 PC	KG	250	20,00	5.000,00
3	FLUORSSILICATO DE SÓDIO 98 PC	KG	150	12,00	1.800,00
4	CARVÃO ANTRACITE UNIFORMIDADE 1,5 GRÃO DE 0,7_1,5MM	M³	2	9.000,00	18.000,00
7	HIDRÓMETRO UNIJATO DE 1/2 X 115MM, CAP DE 1,5 A 3 M3/H, COM CONEXÕES	UNID	200	145,00	29.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>79.800,00</b>

Valor total do contrato – R\$ 79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais).

**Rosário da Limeira/MG, 26 de Junho de 2019.**

**Juliana da Silva Matias**  
**Pregoeiro**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**  
**ESTADO DE MINAS GERAIS**

---